
Продажа

1-к.квартира, 52.3 м², 1/3 эт.

Кохма, Просторный

Ивановская обл, г Кохма, мкр Просторный, ул
Сергея Киселева, д 4, кв 1

 ₽ 4 010 000



В продаже однокомнатная квартира по
площади евродвушка!
Планировка очень хорошая - комната и кухня на
разные стороны дома.
Черновая отделка: стяжка, электрика,
конвекторные радиаторы, окна ПВХ,
металлическая входная дверь, интернет,
домофон, ТВ.
Также можем выполнить чистовую отделку "под
ключ".
Двор благоустроенный без «машин»,
выделенные места для парковки
Рядом школа, д/сад, салон красоты, фитнес,
аптека, продуктовый магазин, а также кафе.
Транспорт: конечная остановка маршрута № 13
(от ж/д вокзала до ТЭЦ-3) , 33 (от «Текстиль-
Профи» до ТЭЦ-3) и 110 маршрут.
ЛЬГОТНАЯ ИПОТЕКА! ПОМОЩЬ В
ОФОРМЛЕНИЙ



Количество комнат: 1 Общая площадь: 52.3 м²
Жилая площадь: 22.1 м² Площадь кухни: 14 м²
Этаж: 1 Этажей в доме: 3
Тип дома: блочный Тип балкона: лоджия
Тип санузла: Совмещенный Год постройки дома: 2024 г.
Ремонт: черновая отделка Состояние объекта: нормальное
Вид из окон: во двор и на улицу


